АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.08.2021

                                     № 37
с. Новиковка

О запрете подводной охоты в водохранилище на реке Итатка у д. Вороно-Пашня Новиковского сельского поселения

В соответствии с частью 3 статьи 16 Федерального закона от 20 декабря 2004 г. № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 52, ст. 5270), подпунктом "н" пункта 1 Постановления Правительства Российской Федерации от 20 мая 2005 г. № 317 «О возложении на федеральные органы исполнительной власти осуществления некоторых функций в области рыболовства и сохранения водных биологических ресурсов» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 22, ст. 2124), Приказом Минсельхоза РФ от 28.07.2005 N 133 «Об утверждении Типовых правил рыболовства»
1. Запретить подводную охоту в водохранилище на реке Итатка у д. Вороно-Пашня.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на зам. Главы Администрации Новиковского сельского поселения по жизнеобеспечению, благоустройству, транспорту и связи.
Глава Новиковского сельского поселения

                                            С.Л. Петров

Н.А. Мужиканов

44-1-87